ERRATA Nº 1

EDITAL 07/2023

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO/HOSPITAL REGIONAL EMÍLIA CÂMARA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL REGIONAL EMÍLIA CÂMARA, no uso de

suas atribuições, faz saber que foi atualizado o resultado da 3ª Etapa do Edital

07/2023, etapa esta que será realizada a Entrevista.

Onde se lê:

 Segue a relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

1. GILMAR FERREIRA MONTEIRO

2. HILDA ANGELO DA SILVA

3. MARIA GÉSSICA DA SILVA ROQUE

4. MURILO JESUÍNO DE OLIVEIRA

Leia-se:

Segue a relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

1. GILMAR FERREIRA MONTEIRO

2. MARIA GÉSSICA DA SILVA ROQUE

3. MURILO JESUÍNO DE OLIVEIRA